
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

11.05.2016г. № 5/1

О создании рабочей группы по внедрение регионального сегмента.

На основании письма Главного управления образования и молодежной 
политики Алтайского края № 539 от 29.04.2016г. и во исполнение 
постановления Администрации Алтайского края № 477 от 26.11.2015г. «Об 
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по созданию 
регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы 
учёта контингента обучающихся разработан план внедрения 
регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы 
учёта контингента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным образовательным программам (далее -  
«План»), утверждён приказом Главного управления от 21.03.2016г. № 468. 
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента в 
составе:

1. Т.А.Костюкова -  заведующий,
2. Л.Н.Петрину -  воспитатель,

3. А.В.Гурина -  воспитатель.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


